Uchwała Nr 11 b/94 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy
. o treści:
"Podjęto w glosowaniu tajnym uchwałę zatwierdzającą bilans i rachunek zysków i strat Spółki za 1993 rok. 

Pasywa I aktywa Spółki na dzień 31 grudnia 1993 roku zamykają się w kwocie 20.155.550.431 złotych. Słownie: 
dwadzieścia miliardów sto pięćdziesiąt pięć milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści jeden 
złotych. Zysk netto wynosi 3.656.407.519 złotych. Słownie: trzy miliardy sześćset pięćdziesiąt sześć milionów 
czterysta siedem tysięcy pięćset dziewiętnaście złotych."

Bilans sporządzony na dzień 31.12.1993 r. w milionach złotych

Poz. AKTYWA
Stan na

===== początek roku koniec roku
B. MAJĄTEK TRWAŁY 3898 3317

I. Rzeczowe I zrównane z nimi składniki majątku trwałego 3498 2883
II. Wartości niematerialne i prawne 356 283!